
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงแนวปฏิบัติการทำสัญญากู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.) 
สำหรับผู้กู้ยืมเงินรายเก่า (รหัส ๖๖) และผู้กู้ยืมเงินรายใหม่ทุกชั้นปี 

 

 ตามที่มหาวิทยาลัยประกาศแนวปฏิบัตินักศึกษาที่ได้รับการพิจารณาให้กู้ยืมกองทุนเงินให้
กู้ยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.) ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ประเภทผู้กู้ยืมเงินรายเก่า (รหัส ๖๖) และผู้กู้ยืมเงินรายใหม่
ทุกชั้นปี ลงวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๖ โดยกำหนดให้ผู้กู ้ยืมดำเนินการทำสัญญา ระหว่างวันที่ ๑๐-๑๒ 
กรกฎาคม ๒๕๖๖ ณ ห้องทุนการศึกษา ชั้น ๑ อาคารกิจการนักศึกษา นั้น  

 เนื่องจาก กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา เปลี่ยนแปลงวันอนุมัติผลการให้กู้ยืมเงินกองทุน
เงินให้กู ้ยืมเพื่อการศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงขอเปลี่ยนแปลงแนวปฏิบัติการทำสัญญากู้ยืมเงินกองทุนเงิน
ให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยกำหนดให้ผู้กู้ยืมพร้อมผู้แทนโดยชอบธรรม (ถ้า
มี) ลงนามสัญญากู้ยืมเงินและแบบเบิกเงินกู ้ยืม ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ต่อหน้าพยานของ
มหาวิทยาลัย ในวันพฤหัสบดีที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ ณ หอประชุมศรีวชิรโชติ ตามกำหนดการแนบท้าย
ประกาศ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่     กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมพล  เสมาขันธ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 

................พิมพ์ 

...............ตรวจ 

...............ตรวจ 

...............ตรวจ 
 
 

- ร่าง- 


